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Ordförande har ordet

Tack till er som hade möjlighet att komma till NAVs medlemsträff i Borås på
Textilmuseet. 

Det var 13 föreningar som gjorde en kort presentation och diskuterade de
utmaningar som våra föreningar står inför. Många funderar över hur den allt
åldrande föreningsledningen ska kunna föryngras samtidigt som kunskaperna finns
kvar i styrelsen. Hur görs kunskapsöverföring och hur arkiveras den.

Carina Seiberlich från Skaraborgs föreningsarkiv tog oss genom arkivens
svindlande gångar. Vad arkiveras, hur arkiverar man och var finns arkiven vi
föreningar har tillgång till? Det blev klarare hur vi bör hantera vår information om
vårt kulturarv. Vi förstod att de flesta av oss har en hel del att gå igenom. 

Tack för denna gång och välkommen till Samverkansdagen den 7 februari. Mer
information följer nedan.

Christer Blomqvist

ordförande

https://gansub.com/t/pm/5914150197735/


Välkommen till en samverkansdag där vi i workshopform tillsammans formulerar
behov och lösningar för att vi ska bli bättre på att uppmärksamma, utveckla och
tillgängliggöra kulturarvet. Målet för dagen är att få en tydligare bild av hur vi kan bli
bättre tillsammans.

Din medverkan är viktig för kulturarvet i Västra Götaland!

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Dagen arrangeras av Prisma Västra Götaland, en samverkan av offentliga och
ideella parter som arbetar med kulturarv, mot gemensamma mål.

https://www.prismavg.se/files/original/182a03578dbfd50024d283680dbf2c4a.pdf


Uppdatera era uppgifter
Synliggör och profilera ditt besöksmål och locka fler besökare när det nu är dags för
den årliga uppdateringen av NAVs guide över industri– och arbetslivsmuseer,
Besöksmålskartan. Svar från samtliga önskas senast 31 januari 2024.  

Besöksmålskartan
ger en lättöverskådlig presentation med bild, text, öppettider, och kontaktuppgifter
till industri– och arbetslivsmuseer över hela Västra Götaland. 

Förnya gärna med en ny bild, skriv lockande textrader och se till att rätt uppgifter
visas för ert besöksmål.  

NAVs besöksmålskarta är en populär broschyr för besökare, dessutom är den
gratis. Genom att dela ut broschyren till våra besökare sprids informationen om alla
våra fina besöksmål.

Många använder mobiltelefoner när de söker besöksmål. Se därför även över er
sida på NAVs webbplats. Har ni ingen egen hemsida för att profilera ert besöksmål
så kan ni nyttja "NAV-sidan"  Sidan erbjuder dessutom ett betydligt större utrymme
för att beskriva och locka besökare till er.

Besöksmålskartan

Era medlemsuppgifter
 För att förenkla våra kontakter kan ni alltid uppdatera era medlemsuppgifter. Har Er
styrelse bytt funktionärer? Stämmer telefonnummer? Enklast är att använda
formuläret (se knapp) Finns på sidan "Information" på NAVs hemsida eller skicka
uppgifterna till kansliet (info@navivast.se)

https://www.navivast.se/medlem/uppdatera-besoksmalskartan/


Medlemsuppgifter

Tankesmedjan för friluftsliv
Länsstyrelsen bjuder in dig till den årliga regionala konferensen Tankesmedjan för
friluftsliv tisdagen den 12 december 2023. Det bjuds på ett fullproppat program med
många intressanta föredrag med bland annat kändisar som Friluftsbaba och Hanna
från Portionen under tian. Missa inte chansen att anmäla dig. Tillsammans stärker vi
friluftslivet i länet

Läs mer här

https://www.navivast.se/medlem/uppdatera-medlemsuppgifter/
https://www.navivast.se/aktivitet/regional-tankesmedja-for-friluftsliv/


Söka pengar?

BIDRAG TILL KULTURARVSARBETE 2024

Riksantikvarieämbetet fördelar bidrag till kulturarvsarbete. Bidrag kan sökas av
arbetslivsmuseer, hembygdsmuseer och ideella kulturarvsverksamheter som syftar
till att bevara och utveckla kulturhistoriska värden.

FARTYGSSTÖD 2024

Statens maritima och transporthistoriska museer fördelar stöd till kulturhistoriskt
värdefulla fartyg som ska stimulera till insatser som gör att fartygen bevaras med en
kulturhistorisk inriktning.

Ansökningsperiod bidrag 2024:1 december 2023 – 31 januari 2024

STÄRK ER EKONOMI

Digitala kostnadsfria snabbkurser och Inspirationsseminarier

Mer info

https://www.navivast.se/2023/11/soka-pengar/


SVT söker material till en ny dokumentärserie
Sveriges Television gör dokumentärserien om Sverige under krigsåren och söker
personliga berättelser från hela landet. SVT söker filmer, bilder, brev,
ljudinspelningar, dagböcker – och om personer ännu är i livet, intervjuer – av och
med personer med upplevelser av andra världskriget.

SVT är väldigt intresserade av bland annat den bohuslänska stenindustrin och även
trafiken med de allierades lastbåtar som lastade i Bohuslän och smög ut genom
ubåtsspärren.

Läs mer här

Följ oss på Facebook

Ni har väl inte missat att NAV har en sida på
Facebook www.facebook.com/industriocharbetsliv.se

Följ oss så ni inte missar någon information.

Ni kan även skicka ett meddelande till oss när ni själva har något event, så hjälper
vi till att sprida det.  Kontakta info@navivast.se

NAV är ett nätverk för föreningar som sysslar med arbetslivsmuseer och industriminnen.

https://www.navivast.se/2023/11/svt-soker-material/
https://www.facebook.com/industriocharbetsliv.se
mailto:info@navivast.se
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